TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
Agency, Enterprise name

Số:     /……-……
V/v……………..
No.:…./…./……
V.v…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom – Happiness

……, ngày… tháng… năm…
….. dated …….. month ……. years ………

Kính gửi/To:
– ……………………………………………………;
– …………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………../.
	Nơi nhận:Recipient:
– Như trên;
As above;
– …………..;
– Lưu: VT,………
Archives: VT/…

	[bookmark: _GoBack]QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
Authority, position of signatory

Họ và tên
Full name